Mozliwo$¢ dofinansowania

Napetnianie butli - zbiornikow 1 768,33 PLN brutto

N cisnieniowych gazami skroplonymi, z 176833 PLN netto
Q egzaminem UDT 221,04 PLN brutto/h
221,04 PLN netto/h

OPERATOR Numer ustugi 2024/03/19/43068/2100179

Osrodek Szkolenia
© Rzeszéw / stacjonarna

Zawodowego

"OPERATOR" Konrad & Ustuga szkoleniowa
Skowron ® 8h

* % & K Kk B 30.04.2024 do 30.05.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby petnoletnie z wyksztatceniem co najmniej podstawowym.
Osoby, ktére potrzebujg nabycia nowych kwalifikacji do obstugi
napetniania zbiornikéw cisnieniowych gazami skroplonymi, do
napetniania klimatyzaciji.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 26-04-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 8

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Cel w zakresie WIEDZY obejmuje:
znajomos$¢é m. in. zasady przygotowania napetniania zbiornika, zasady dokumentowania procesu napetniania, zasady



przygotowania do pracy.

UMIEJETNOSCI: Kursant bedzie potrafit wykonywa¢ prace przy uzyciu urzgdzenia do napetniania zbiornika pod
ci$nieniem.

KOMPETENCJE SPOLECZNE: ponoszenie odpowiedzialno$ci za powierzone mienie - zbiornik, umiejetnos¢ pracy
samodzielnej i w zespole. Diagnozowanie zagrozen wynikajgcych z ewentualnej nieprawidtowej wspotpracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

uczestnik definiuje przepisy dozoru
technicznego, o organach dozoru,
urzadzeniach objetych dozorem
technicznym i wymogach
kwalifikacyjnych. Charakteryzuje . .

| O o dobrym stanie zdrowia, . i
budowe urzadzen, wyposazenie Obserwacja w warunkach rzeczywistych

e z wyksztatceniem minimum
pneumatyczne, rozréznia podstawowe
podstawowym

Osoby petnoletnie,

parametry urzadzen, nadzoruje
czynnosci obstugujacego przed
przystapieniem do pracy, w czasie pracy
i po zakonczeniu pracy,

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Tak na podstawie ustawy o dozorze technicznym, rozporzadzeniu w sprawie trybu sprawdzenia kwalifikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Tak, zaswiadczenia kwalifikacyjne

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Tak, logistycznej, transportowej, budowlanej, morskiej, gorniczej itp.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow



Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Urzad Dozoru Technicznego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Celem kursu jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie kandydatéw do uzyskania kwalifikacji do napetniania cisnieniowych zbiornikow
przenosnych o pojemnosci powyzej 350 cm3, gazami skroplonymi, oraz do egzaminu przed Urzedem Dozoru Technicznego.

TEMATYKA SZKOLENIA

- Wykonywanie dozoru technicznego dla zbiornikéw przenosnych, ich badania i naprawy

- Ogdlne wiadomosci o wtasciwosciach fizycznych i chemicznych gazéw skroplonych

- Informacje szczegdétowe o gazach skroplonych

- Konstrukcja zbiornikow przenosnych i ich zasadnicze parametry

- Konstrukcje i zasadnicze wymagania dla osprzetu

- Znakowanie zbiornikdéw przenos$nych, kody barwne i etykiety ostrzegawcze

- Napetnianie zbiornikéw — czynnosci robocze i kontrolne

- 0gdlne zalecenia BHP i przeciwpozarowe oraz transport i sktadowanie zbiornikéw przenosnych
- Egzamin panstwowy

Zajecia teoretyczne odbywaja sie w formie wyktaddw z wykorzystaniem pomocy wizualnych (prezentacja multimedialna, wtasne autorskie
filmy YouTube), ktére na pdzniejszym etapie pomagajg w tgczeniu wiedzy teoretycznej z praktyczna.

Stosowane techniki zaktadajg m.in. przechodzenie od tresci ogdélnych (przepisy prawne) do bardziej szczegétowych (wiedza techniczna o
urzadzeniu) - dzieki temu kursanci na biezgco otrzymujg odpowiedzi na pytania, a takze moga samodzielnie oceni¢ poziom nabytej
dotychczas wiedzy.

Zajecia praktyczne przeprowadzane sg na urzadzeniu do napetniania metodg wagowa, a ich przebieg wynika z programu nauczania i
obejmuje wykonywanie okreslonych zadan koniecznych do nabycia umiejetnosci.

Zajecia praktyczne odbywajg sie pod bezposrednim nadzorem wykwalifikowanego i do$wiadczonego instruktora.

Przed przystgpieniem do wykonywania zadan przez kursantéw instruktor omawia pokrotce ich przebieg (tzw. obstuge codzienng
urzadzenia) oraz cel i sekwencje koniecznych do wykonania czynnosci, a nastepnie demonstruje prawidtowy sposéb wykonywania
danego ¢éwiczenia.

Czas szkolenia 7h + Th egzamin UDT.

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiaggniecie gtéwnego celu:
- ukoniczone 18 lat

- posiadanie waznego dokumentu tozsamosci (dowdd osobisty, paszport)

- wyksztatcenie co najmniej podstawowe

- przystapienie do egzaminu panstwowego



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 9

Przedmiot / temat
zajec

Wykonywanie
dozoru
technicznego dla
zbiornikéw
przenosnych, ich
badania i napraw

Informacje
szczegbtowe o

gazach
skroplonych

Konstrukcja
zbiornikéw
przenosnychiich
zasadnicze
parametry

Konstrukcje
i zasadnicze
wymagania dla
osprzetu

Znakowanie
zbiornikow
przenosnych,
kody barwne i
etykiety
ostrzegawcze

0Ogdlne

zalecenia BHP i
przeciwpozarowe
oraz transport i
sktadowanie
zbiornikéw
przenosnych

Napetnianie
zbiornikéw -
czynnosci
robocze i
kontrolne

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Konrad Skowron

Data realizacji
zajeé

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

30-04-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:30

10:00

10:30

11:30

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

08:30

09:30

10:00

10:30

11:30

12:30

13:00

15:00

Liczba godzin

00:30

01:00

00:30

00:30

01:00

01:00

00:30

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec Prowadzacy zajeé rozpoczecia zakonczenia Liczba godzin
Egzamin - 30-05-2024 08:00 09:00 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 176833 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 176833 PLN
Koszt osobogodziny brutto 221,04 PLN
Koszt osobogodziny netto 221,04 PLN
W tym koszt walidacji brutto 268,33 PLN
W tym koszt walidacji netto 268,33 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 268,33 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 268,33 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Konrad Skowron

‘ ' Posiada uprawnienia UTB m.in. na zbiorniki cisnieniowe do napetniania wszystkimi gazami, prawo
jazdy ABC
Kilkunastoletnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen, teoretyk i praktyk. Strazak zawodowy.
mgr bezpieczenstwa wewnetrznego, lic. zarzadzania.
Szkoleniowiec: teoretyk i praktyk z urzagdzen transportu bliskiego od 2012 r.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Kazdy Uczestnik otrzymuje wersje papierowg i elektroniczng materiatéw szkoleniowych - autorski ilustrowany skrypt szkoleniowy oraz
przyktadowe testy egzaminacyjne.
Uczestnik otrzymuje réwniez autorski filmik szkoleniowy, instruktaz z napetniania.

Warunki uczestnictwa

e ukoriczone 18 lat
e dobry stan zdrowia
¢ wyksztatcenie co najmniej podstawowe

Informacje dodatkowe

Cena kursu zawiera:
- kurs na napetnianie ci$nieniowych zbiornikéw przenosnych o pojemnosci powyzej 350 cm3 i egzamin UDT 237,98 zt (gazy skroplone).

Po zdaniu uczestnik nabywa zaswiadczenie kwalifikacyjne Urzedu Dozoru Technicznego do napetniania zbiornikéw ci$nieniowych gazami
skroplonymi.

Adres

ul. Stanistawa Trembeckiego 11 B
35-234 Rzeszow

woj. podkarpackie

Zajecia teoretyczne, praktyczne i egazmain UDT odbywajg sie w siedzibie firmy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

e Parking na posesiji, prosimy nie parkowac przy rampie.
Kontakt

ﬁ E-mail biuro@operator-osz.pl

Telefon (+48) 570 909 908

Konrad Skowron



